COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
TUBARÃO, DO COMPLEXO LAGUNAR E BACIAS CONTÍGUAS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 008/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª REUNIÃO
DA PLENÁRIA DA CÂMARA TÉCNICA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DO

COMITÊ TUBARÃO E COMPLEXO LAGUNAR

No exercício da coordenação da Câmara Técnica de Proteção e Defesa Civil (CTPDC) do
Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tubarão, do Complexo
Lagunar e Bacias Contíguas, no uso das suas atribuições que lhe confere que lhe confere o
art. 5º do Regimento Interno única das Câmaras Técnicas, aprovado pela Deliberação Nº 11,
de 19 de março de 2024, CONVOCO os representantes das organizações-membro da Câmara
Técnica para reunião a realizar-se no dia 28 de maio de 2024, onde se lê às 14 horas, leia-se
às 15h30min, no endereço Rua Rio Branco, 57 – Vila Moema, Tubarão (AMUREL), com
1/3 (um terço) das organizações-membro, para discutir a seguinte ordem do dia:

1. Discussão e aprovação da ata da última reunião da câmara técnica (29/02/24);
2. Articulação da Rede de Monitoramento e Alerta de eventos climáticos extremos;

Tubarão (SC), 22 de maio de 2024.

Bruno de Souza Sodré
Coordenador da Câmara Técnica de Proteção e Defesa Civil

do Comitê de Gerenciamento da Bacia
Hidrográfica do Rio Tubarão, do Complexo Lagunar

e Bacias Contíguas

Rua Rio Branco, 57 – Vila Moema – 88705-160 – Tubarão SC
Fone: 48-36265711 – 988481538 comitetubarao@amurel.org.br

		2024-05-22T17:46:39-0300